UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 76/2011

Reconduz membros titular e suplente

para a Câmara de Ensino de

Graduação.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de

suas atribuições, em sua 477 Reunião Ordinária, realizada em 26/5/2011, à vista do

contido no Memorando IB n. 19, de 26/1/2011 (UnBDoc n. 9186/2011, de

26/1/2011),

RESOLVE:

Art. 12 	Reconduzir as Professoras Cynthia Maria Kyaw e Silene de Paulino

Lozzi para as funções de membro titular e suplente, respectivamente, da

Câmara de Ensino de Graduação, na condição de representantes do

Instituto de Ciências Biológicas.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 27 de maio de 2011.

/
José Gerald 7ftSfusa Junior

Presidente

O/cópia: GRENRT/IB/DEG/SCA/SRH
SCS/gjc